ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 30 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА № 27

Принято Вологодской городской Думой

24 сентября 2009 года

Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового

департамента   Правительства   Вологодской   области   от   30  июля  2009  года №

09-740,   на   основании  статьи 16  Федерального  закона   от  06  октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы от 30

апреля 2009 года № 27 «О внесении дополнения в Порядок управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Вологды».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и применяется к правоотношениям, возникшим со дня вступления в силу

Федерального закона от 17 июля 2009 года № 149-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации».

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 сентября 2009 года

№ 136